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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi
przy poszczególnych polach lub w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą
odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do
którego adresowana jest oferta

Urząd Marszałkowski Województwa
Zachodniopomorskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej
ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

Nazwa: Szczeciński Klub Tenisowy, Forma prawna: Stowarzyszenie Kultury Fizycznej, KRS:
0000058577, Kod pocztowy: 70-490, Poczta: SZCZECIN, Miejscowość: SZCZECIN, Ulica:Wojska
Polskiego , Numer posesji: 127, Województwo: zachodniopomorskie, Powiat: Szczecin, Gmina:m.
Szczecin, Strona www: www.sktszczecin.pl, Adres e-mail: skt@sktszczecin.pl, Numer telefonu:
691193848,
 
Adres do korespondencji jest taki sam jak adres oferenta
 
 

2. Dane osoby upoważnionej do
składania wyjaśnień dotyczących
oferty (np. imię i nazwisko, numer
telefonu, adres poczty elektronicznej)

ANDRZEJ CZYŻ
 
Adres e-mail: skt@sktszczecin.pl Telefon: 691193848

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Mikołajkowy Turniej tenisa ziemnego, dla osób
niepełnosprawnych

2. Termin realizacji zadania2) Data
rozpoczęcia

30.11.2023 Data
zakończenia

31.12.2023

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
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Opis zadania

Projekt kierujemy dla osób z Zespołem Downa, niepełnosprawnością intelektualną oraz
sprzężonymi niepełnosprawnościami, z województwa zachodniopomorskiego, z co najmniej dwóch
powiatów.
Planuje się organizację Mikołajkowego Turnieju tenisa ziemnego, dla osób niepełnosprawnych, w
dniu 17 grudnia 2023 r.

Przed Turniejem, uczestnicy zostaną zaproszeni do udziału w wydarzeniu, pn. Szczecińskie Mikołajki
z SKT.
W sportowej zabawie wezmą udział razem z pełnosprawnymi mieszkańcami miasta, celem
integracji środowiska osób pełno- i niepełnosprawnych.

Beneficjenci bezpośredni, to osoby dorosłe, legitymujące się ważnym orzeczeniem o
niepełnosprawności.
Za organizację i prowadzenie turnieju odpowiedzialnych będzie 3 trenerów i 3 wolontariuszy.
Turniej składał się będzie z dwóch części: tenisowej oraz sprawnościowej.

Zasady punktacji:
Część pierwsza - tenis ziemny:
I. Zakładając grupę 24 uczestników - tworzone są 4 grupy, po 6 osób.
II. W każdej grupie odbywają się mecze do 7 pkt.
III. Przy stanie 6:6, rozgrywana jest tzw. złota piłka (piłka decydująca).
IV. Turniej odbywa się na cały kort.
V. Z grupy wychodzi po jednej osobie i dalsze rozgrywki odbywają się systemem pucharowym
(drabinka).
VI. Wszelkie spory i wątpliwości rozstrzyga sędzia.

Część druga - część sprawnościowa:
I. Na jednym korcie, podzielonym na pół, w grupach, jak wyżej, odbędą się konkurencje
sprawnościowe:
- rzut piłeczką w dal;
- toczenia piłki, między pachołkami;
- podbijanie piłki na rakiecie, itd.
II. Za każde prawidłowo wykonane zadanie, uczestnik otrzymuję pkt. Punkty sumują się dla grupy.
III. Miejsca za konkurencje sprawnościowe, zajmuje się wg ilości zdobytych punktów.
IV. Wszelkie spory i wątpliwości rozstrzyga sędzia.

Plan promocji:

Komunikat, dotyczący organizacji działań, pojawi się na oficjalnej stronie Szczecińskiego Klubu
Tenisowego www.sktszczecin.pl, profilu społecznościowym SKT. Promocja zostanie
przeprowadzona, przy współudziale mediów lokalnych (radio, portale internetowe), mediów
społecznościowych.
Dodatkowo, zaproszenia do udziału w projekcie zostaną rozesłane do Urzędu Marszałkowskiego, za
pośrednictwem PFRON, Polskiego Stowarzyszenie na Rzecz Osób z Niepełnosprawnością
Intelektualną, Fundacji Aktywnej Rehabilitacji Region Zachodniopomorski, Polskiego Stowarzyszenia
na rzecz Osób z Niepełnosprawnością Intelektualną Koło, Stowarzyszenia Iskierki, Klubu Sportowego
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Inwalidów START, a co za tym idzie informacja powinna zostać umieszczona na stronach
poszczególnych podmiotów i organizacji. Relacja i fotorelacja z Turnieju będzie zamieszczona na
oficjalnej stronie Szczecińskiego Klubu Tenisowego www.sktszczecin.pl, profilu społecznościowym
SKT oraz na stronie Partnerów. Wszystkie komunikaty i zaproszenia będą miały zamieszczone logo
Urzędu Marszałkowskiego. Na obiekcie zostaną umieszczone potykacze z logo.

Zadanie stanowi zaproszenie do wspólnego budowania pozytywnego, silnego i dobrze kojarzącego
się wizerunku miasta, które promuje miejskie środowisko sportowe niepełnosprawnych,
identyfikując Szczecin, jako miasto realizujące ważne projekty. Ponadto, poprzez zaangażowanie do
współpracy młodych wolontariuszy, podejmowane są działania na rzecz rozwoju społeczeństwa
obywatelskiego, ucząc młodych ludzi odpowiedzialności, cierpliwości i tolerancji. Mikołajkowego
Turnieju dla osób niepełnosprawnych wpisuje się w założenia konkursu, tj. organizowanie lokalnych
i regionalnych imprez sportowych, dla osób niepełnosprawnych, wspierających ich aktywność w
tych dziedzinach oraz promowanie aktywności osób niepełnosprawnych w różnych dziedzinach
życia społecznego.

CELE:

Głównym celem projektu jest stworzenie optymalnych warunków, umożliwiających
niepełnosprawnym zwiększenie uczestnictwa w aktywności sportowej, włączenie w życie społeczne
i wyrównanie szans, w dostępie do publicznej infrastruktury sportowej. Wpisuje się też w priorytety
konkursu, których celem jest realizacja projektów, które upowszechniają na terenie województwa
zachodniopomorskiego, pozytywne postawy społeczne, wobec osób z różnymi
niepełnosprawnościami.

Ponadto, dzięki zadaniu upowszechniany będzie sport i aktywność fizyczna niepełnosprawnych.
Poprzez organizację takich wydarzeń, następuje poprawa koordynacji oraz kondycji fizycznej
uczestników . Kolejnym istotnym celem, jest położenie nacisku na rozwój kontaktów społecznych,
kształtowanie cech charakteru oraz dążenie do samoakceptacji niepełnosprawności.

Cele pośrednie, których się podziewamy, przede wszytskim o doświadczenia własne, wynikające z
doświadczeń własnych, to wzrost samooceny osób niepełnosprawnych; próby przekraczania
własnych ograniczeń, wynikających z niepełnosprawności. Poprzez udział w każdego rodzaju
aktywności sportowej, rośnie sprawność ogólna uczestników, poprzez ciągły rozwój motoryki.
Ponieważ zawsze w zadania dla osób niepełnosprawnych, angażujemy osoby zdrowe, kładąc nacisk
na integrację społeczną - zapobiegamy wykluczeniu społecznemu.

Miejsce realizacji

korty tenisowe, al. Wojska Polskiego 127, w Szczecinie

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom
osiągnięcia rezultatów
(wartość docelowa)

Sposób monitorowania
rezultatów / źródło
informacji o osiągnięciu
wskaźnika
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promocja zadania zasięg postów FB
związanych z wydarzeniem -
500

statystyki Facebook

przeprowadzenie zajęć dla osób z
Zespołem Downa,
niepełnosprawnością intelektualną
oraz sprzężonymi
niepełnosprawnościami

min. 24 osoby lista obecności/zgłoszenie
do udziału

liczba godzin turniejów dla osób
niepełnosprawnych, w ramach
projektu

4 godziny dokumentacja fotograficzna

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w
ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Szczeciński Klub Tenisowy jest najstarszym i najbardziej utytułowanym klubem tenisowym w
województwie zachodniopomorskim. Został założony w 1947r.
W Klubie szkolimy zawodników oraz dzieci, młodzież i dorosłych, w formie rekreacyjnej.
Organizujemy turnieje, imprezy integracyjne, festyny, prowadzimy szkolenia w szkołach
podstawowych oraz w przedszkolach. Organizujemy półkolonie letnie i zimowe, obozy oraz
zgrupowania tenisowe. Współpracujemy z różnymi środowiskami, m.in. osób niepełnosprawnych.
W SKT szkoli się blisko 500 dzieci i młodzieży, w wieku 5 - 18 lat. W tym roku rozpoczęliśmy po raz
pierwszy realizację projektu „Kumulacja Aktywności”, skierowanego do młodzieży w wieku 11-15
lat, o różnych predyspozycjach fizycznych i umiejętnościach sportowych, ze szczególnym
uwzględnieniem młodzieży dotychczas mało aktywnej sportowo.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

SKT od 2012 roku współpracuje z organizacją zajmującą się osobami z Zespołem Dawna oraz innymi
niepełnosprawnościami sprzężonymi.
W latach 2020 - 2023, zajęcia dla ww. grupy osób, odbywały się systematycznie, 2 x w tygodniu.
Podczas treningu pracowaliśmy nad koordynacją ruchową, wprowadzaliśmy elementy techniczne
oraz taktyczne oraz gra na punkty.
Dostosowany do możliwości uczestników sprzęt, tj. miękkie, większe i wolniejsze piłki oraz
odpowiednia wielkość rakiet, pozwoliły systematycznie zwiększać umiejętności.
W 2023 rozpoczęliśmy współpracę również z:
- grupą osób niesłyszących i głuchych;
- osobami poruszającymi się na wózkach inwalidzkich;
- rozpoczęliśmy realizację zadania z osobami niewidzącymi- Tennis Blind.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Zasoby kadrowe:
- 3 trenerów tenisa ziemnego;
- 3 wolontariuszy.
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Zasoby finansowe:
- środki finansowe własne Wnioskodawcy

Zasoby rzeczowe:
- baza sportowa, składając się z 10 kortów o nawierzchni ceglanej oraz w hali tenisowej Kia
Polmotor Arena, z trzema kortami o nawierzchni twardej;
- sprzęt sportowy – rakiety tenisowe o różnej wadze oraz piłki dostosowane do wieku i
umiejętności uczestników (piłki czerwone, pomarańczowe, zielone);
- pełne zaplecze socjalno – sanitarne.

Zasady dostępności dla obiektu położnego w Szczecinie, przy al. Wojska Polskiego 127

1. Informacje o obiekcie

Obiekt położony w Szczecinie, przy al. Wojska Polskiego 127, składa się z hali tenisowej z trzema
kortami o nawierzchni akrylowej, z ledowym oświetleniem, w pełni ogrzewana, z pełną
infrastrukturą sanitarną oraz 9 kortów otwartych, o nawierzchni z mączki ceglanej.

2. Informacje dot. budynku hali Kia Polmotor Arena

I. Budynek jest wolny od barier poziomych i pionowych. Istnieje możliwość swobodnego
poruszania się po obiekcie, bez przeszkód. Na hali tenisowej, dla wszystkich uczestników jest
dostęp, poprzez drzwi wejściowe, o szerokości 90 cm., z poziomu 0, do pomieszczeń,
wykorzystywanych do realizacji zadania (korty, toalety, szatnie). Istnieje możliwość otworzenia
drzwi o szerokości powyżej 90 cm., do których dostęp jest również z poziomu 0, obok drzwi
wejściowych.
II. Recepcja znajduje się na parterze hali tenisowej Kia Polmotor Arena. W budynku hali,
recepcji, jest wyznaczony Punkt obsługi osób niepełnosprawnych – obniżony blat lady, dostosowany
do wysokości osób, na wózkach inwalidzkich.
III. Do budynku dostać się można wejściem zlokalizowanym na parterze, bezpośrednio z
parkingu, znajdującego się na kortach tenisowych. Przed budynkiem znajduje się parking z
wyznaczonymi miejscami dla osób niepełnosprawnych.
IV. Informacja na temat rozkładu pomieszczeń w budynku, w formie wizualnej jest umieszczona
na terenie obiektu. Istnieje możliwość wstępu do budynku osobie z psem asystującym.
V. Dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich dostępny jest parter budynku, gdzie
znajduje się recepcja/kasa, punkt informacyjny i dalej szatnie, przebieralnie, natryski, łazienki oraz
płyta główna hali.
VI. Pomieszczenia, w tym szatnie, łazienki i natryski nie są wyposażone w udogodnienia dla osób
niepełnosprawnych. Podłogi zrealizowano bez progów. W budynku nie ma oznaczeń w alfabecie
brajla ani oznaczeń kontrastowych lub w druku powiększonym dla osób niewidomych i
słabowidzących.
VII. Schody trybuny głównej hali są odpowiedniej szerokości. Budynek nie posiada windy oraz
podjazdów dla osób poruszających się na wózkach inwalidzkich. Osoby poruszające się na wózkach
mogą obserwować mecz z poziomu 0.

3. Informacje dot. kortów ziemnych, otwartych
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Na korty ziemne, otwarte, wchodzi się w kilku miejscach, z chodnika wyłożonego polbrukiem.
Wejścia nie są opatrzone żadnymi przeszkodami architektonicznymi. Jest możliwość gry na
wózkach.
Osoba do pomocy dostępna jest w godzinach funkcjonowania administracji budynku po
wcześniejszym kontakcie telefonicznym z biurem sekretariatu.

4. Informacja o prawie wstępu z psem asystującym i ewentualnych uzasadnionych
ograniczeniach.

Na obiekt, do budynku, na halę i do wszystkich jej pomieszczeń oraz na korty ziemne można wejść
zarówno z psem asystującym jak i psem przewodnikiem.

5. Informacje o możliwości skorzystania z tłumacza języka migowego, na miejscu.

Brak takiej możliwości.

6. Informacje dodatkowe.

Na obiekcie nie ma ułatwień typu informacje głosowe, czy pętle indukcyjne. Brak jest również
oznaczeń w alfabecie Braille’a.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość PLN Z dotacji Z innych
źródeł

1. Promocja zadania (opracowanie
plakatu pdf; reklama w radio)

1 500,00    

2. Wynajem hali tenisowej (4 godz. x 120
min. = 480 zł. x 3 korty = 1 440 zł.)

1 440,00    

3. Nagrody dla uczestników:
I. cztery miejsca (są dwa trzecie
miejsca): 4 x 250 zł. = 1000 zł.+
nagrody pocieszenia dla pozostałych
uczestników: 20 x 50 zł. = 1 000 zł.
RAZEM: 2 000 zł.
II. trzy miejsca: 3 miejsca x 6 osób = 18
osób x 120 zł. = 2 160 zł. + nagrody
pocieszenia dla pozostałych
uczestników: 6 x 50 zł. = 300 zł.
RAZEM: 2 460 zł.

4 460,00    

4. Medale i dyplomy dla pozostałych
uczestników: 20 os. x 25 szt.= 500 zł.

500,00    

5. Obsługa trenerska (3 osoby x 4 h= 12 h
x 130 zł. = 1560 zł.)

1 560,00    

6. Poczęstunek 540,00    
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Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 10 000,00 0,00

V. Oświadczenia
Oświadczam(y), że:

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku
publicznego oferenta(-tów);

2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej
odpłatnej działalności pożytku publicznego;

3) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu zobowiązań podatkowych;

4) oferent* / oferenci*  składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)*  z opłacaniem
należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;

5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną
właściwą ewidencją* ;

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem
prawnym i faktycznym;

7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i
przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych,
osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie
danych osobowych.

........................................
.....

........................................
.....

........................................
.....

(podpis osoby
upoważnionej

lub podpisy osób
upoważnionych

do składania oświadczeń
woli

w imieniu oferenta)
Data..............................

Załączniki:

1. Potwierdzenie złożenia oferty (obligatoryjny - złożony elektronicznie)
2. Aktualny odpis z Krajowego Rejestru Sądowego bądź inny dokument potwierdzający prane

umocowanie oferenta (fakultatywny - złożony elektronicznie)
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3. Inne (fakultatywny)

1) Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2) Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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